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1 Pris

Priser fremgår av pristabell nedenfor.  
Pristabell settes automatisk inn av Mercell ved etablering av kontrakt

Prisene er eksklusive merverdiavgift. Prisene inkluderer alle andre gebyrer og vederlag, som
fakturagebyr, administrasjonsgebyr, avgifter og tilsvarende.

Med pris menes her det beløp som oppdragsgiver skal betale i yrkesskadeforsikring pr. årsverk
per år.

Den angitte prisen skal utgjøre det hele og fulle beløp oppdragsgiver skal betale pr. årsverk pr. år.

Med årsverk menes en stilling tilsvarende 100%.

Det er ikke tillatt å kreve gebyr eller tilleggsbetalinger for tjenester som er omfattet av
anskaffelsen.

2 Prisregulering
2.1 Rett til prisregulering
Inngitt pris gjelder for første avtaleår. Deretter kan prisen reguleres årlig.

Prisen kan reguleres på grunnlag av følgende forhold:
 Endringer i ytre rammebetingelser (eksempelvis endringer i folketrygdens grunnbeløp,
lovverket, Hovedtariffavtalen eller rettspraksis)
Endring av antall årsverk på +/- 10 %
Endring av forsikringsdekning
Endring i risikoprofil og evt. skadeutvikling/skadestatistikk

For at prisendring kan finne sted, må leverandøren begrunne/dokumentere endringer og sende ut
begrunnelsen sammen med forhåndsvarsel, jf. pkt. 2.2.

Begge parter kan kreve et møte vedrørende prisreguleringen. Varsel om slikt møte må fremsettes
samtidig med utsending av krav om prisregulering eller senest 7 dager etter mottak av slikt krav.

Krav om prisregulering ansees godtatt med mindre innsigelser er fremmet innen 7 dager før
reguleringstidspunktet, forutsatt at kravet er sendt innen fristene angitt ovenfor.

2.2 Varsel om prisregulering
Leverandøren sender ut forhåndsvarsel for neste års forsikringspremie pr. årsverk i slutten av
september hvert år.

2.3 Virkning av prisregulering
Prisreguleringen fastsetter prisene for neste avtaleperiode (neste års forsikringspremie). Prisene
er faste for den inneværende perioden, og kan ikke reguleres. 
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3 Utsendelse av faktura for ny premie
Faktura for forsikringen sendes i november og betales like etter årsskiftet. Denne fakturaen
baserer seg på antallsoppgaven som var grunnlaget for premiebeløpet forrige år.

Premiebeløpet korrigeres etter at oppdatert antallsoppgave er levert fra kommunen. Normalt
skjer dette i januar og grunnlaget er antall arbeidende årsverk.

4 Tilbakeføring av vederlag ved oppsigelse av kontrakt
Oppdragsgiver har en ensidig oppsigelsesrett og kan si opp avtalen med 6 måneders varsel, jf.
avtaleforsiden pkt. 7.

Dersom det er betalt forsikring for hele avtaleperioden, plikter leverandøren ved oppsigelse av
kontrakten å tilbakeføre beløp tilsvarende vederlag for den perioden som bortfaller.
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